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Primera convocatoria ordinaria

Ciclo: Primer ciclo
Curso: Cualquier curso

Curso: Segundo

Curso: Tercero

Carácter: Optativa

Carácter: Troncales y obligatorias

Carácter: Troncales y obligatorias

Primer cuatrimestre

Segundo cuatrimestre

Primer cuatrimestre

Segundo cuatrimestre

Primer cuatrimestre

10/02/2014

03/02/2014

28/01/2014

28/01/2014

28/01/2014

28/01/2014

29/01/2014

29/01/2014

05/02/2014

30/01/2014

04/02/2014

05/02/2014

06/02/2014

30/01/2014

31/01/2014

04/02/2014

31/01/2014

04/02/2014

13/06/2014

09/06/2014

10/06/2014

17/06/2014

03/02/2014

10/02/2014

12/02/2014

06/02/2014

13/02/2014

13/06/2014

11/06/2014

23/06/2014

12/06/2014

23/06/2014

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

801

804

814

815

816

817

820

825

826

830

831

832

835

841

842

845

852

853

805

819

838

849

202

203

206

208

210

201

204

205

207

209

Cod. matr.

Cod. matr.

Cod. matr.

Cod. matr.

Cod. matr.

Expresión corporal

Armonía funcional

Animación a la lectura

Aproximación teológica al hecho cristiano

Comprensión y versión de textos ingleses

Didáctica de la cultura andaluza

Doctrina católica y su pedagogía

Educar con la imagen

El medio físico

Geografía humana

Historia de la cultura

Historia de la educación en la España contemporánea

Historia del mundo actual

La educación vial y su didáctica en la educación infantil y 
primaria
La variación lingüística: sexo, edad y factor cultural

Los seres vivos

Talleres de artes plásticas

Técnicas de comunicación oral y escrita

Acústica y organología

Didáctica del espacio geográfico andaluz y español

Innovación y cambio educativo en la escuela

Orientación educativa y acción tutorial

Conocimiento del medio natural, social y cultural

Formación rítmica y danza

Bases psicológicas de la educación especial

Didáctica de la expresión musical

Practicum I

Matemáticas y su didáctica

Organización del centro escolar

Nuevas tecnologías aplicadas a la educación

Bases pedagógicas de la educación especial

Historia de la música y su folklore

Asignatura

Asignatura

Asignatura

Asignatura

Asignatura

15:00

12:00

10:00

15:00

15:00

16:00

10:00

18:00

09:00

18:00

15:00

15:00

18:00

12:00

15:00

18:00

18:00

09:00

18:00

12:00

12:00

12:00

12:00

18:00

18:00

15:00

18:00

09:00

09:00

12:00

18:00

15:00

Hora

Hora

Hora

Hora

Hora

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

GB 11  AGB 

2.15 Aula de Música EDU 

012  EDU 

012  EDU 

010  EDU 

010  EDU 

009  EDU 

1.11 Aula de Artes Plásticas EDU 

GB 15  AGB 

009  EDU 

GB 12  AGB 

GB 15  AGB 

GB 09  AGB 

009  EDU 

009  EDU 

GB 09  AGB 

1.11 Aula de Artes Plásticas EDU 

GB 09  AGB 

2.15 Aula de Música EDU 

010  EDU 

010  EDU 

010  EDU 

GB 13  AGB 

2.15 Aula de Música EDU 

GB 15  AGB 

2.15 Aula de Música EDU 

015  EDU 

013  EDU 014  EDU 

015  EDU 

014  EDU 

GB 11  AGB 

011  EDU 

Aulas

Aulas

Aulas

Aulas

Aulas

Facultad de Ciencias de la Educación

Maestro. Especialidad de Educación Musical
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Primera convocatoria ordinaria

Segunda convocatoria ordinaria

Ciclo: Primer ciclo

Ciclo: Primer ciclo

Curso: Tercero

Curso: Cualquier curso

Curso: Segundo

Carácter: Troncales y obligatorias

Carácter: Optativa

Carácter: Troncales y obligatorias

Primer cuatrimestre

Segundo cuatrimestre

Primer cuatrimestre

Segundo cuatrimestre

Primer cuatrimestre

07/02/2014

06/02/2014

03/02/2014

13/02/2014

27/06/2014

15/09/2014

01/09/2014

05/09/2014

02/09/2014

02/09/2014

05/09/2014

02/09/2014

05/09/2014

05/09/2014

02/09/2014

02/09/2014

05/09/2014

02/09/2014

05/09/2014

02/09/2014

02/09/2014

05/09/2014

02/09/2014

01/09/2014

02/09/2014

05/09/2014

05/09/2014

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

302

303

304

305

301

801

804

814

815

816

817

820

825

826

830

831

832

835

841

842

845

852

853

805

819

838

849

Cod. matr.

Cod. matr.

Cod. matr.

Cod. matr.

Cod. matr.

Lengua y literatura y su didáctica

Educación física y su didáctica

Idioma extranjero: inglés

Formación vocal y auditiva

Practicum II

Expresión corporal

Armonía funcional

Animación a la lectura

Aproximación teológica al hecho cristiano

Comprensión y versión de textos ingleses

Didáctica de la cultura andaluza

Doctrina católica y su pedagogía

Educar con la imagen

El medio físico

Geografía humana

Historia de la cultura

Historia de la educación en la España contemporánea

Historia del mundo actual

La educación vial y su didáctica en la educación infantil y 
primaria
La variación lingüística: sexo, edad y factor cultural

Los seres vivos

Talleres de artes plásticas

Técnicas de comunicación oral y escrita

Acústica y organología

Didáctica del espacio geográfico andaluz y español

Innovación y cambio educativo en la escuela

Orientación educativa y acción tutorial

Asignatura

Asignatura

Asignatura

Asignatura

Asignatura

18:00

18:00

18:00

18:00

12:00

15:00

12:00

09:00

15:00

15:00

09:00

09:00

18:00

09:00

09:00

15:00

18:00

15:00

09:00

15:00

18:00

15:00

09:00

12:00

12:00

18:00

18:00

Hora

Hora

Hora

Hora

Hora

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

GB 15  AGB 

012  EDU 

GB 15  AGB 

2.15 Aula de Música EDU 

009  EDU 

GB 09  AGB 

2.15 Aula de Música EDU 

GB 14  AGB 

GB 10  AGB 

GB 12  AGB 

GB 12  AGB 

GB 12  AGB 

2.20 Aula de Artes Plásticas EDU 

GB 10  AGB 

GB 14  AGB 

GB 13  AGB 

GB 13  AGB 

014  EDU 

GB 13  AGB 

015  EDU 

GB 10  AGB 

1.11 Aula de Artes Plásticas EDU 

GB 10  AGB 

2.15 Aula de Música EDU 

GB 12  AGB 

GB 09  AGB 

GB 11  AGB 

Aulas

Aulas

Aulas

Aulas

Aulas
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Segunda convocatoria ordinaria

Convocatoria extraordinaria

Convocatoria extraordinaria por finalización de estudios

Ciclo: Primer ciclo

Ciclo: Primer ciclo

Ciclo: Primer ciclo

Curso: Segundo

Curso: Tercero

Curso: Segundo

Curso: Cualquier curso

Carácter: Troncales y obligatorias

Carácter: Troncales y obligatorias

Carácter: Troncales y obligatorias

Carácter: Optativa

Primer cuatrimestre

Segundo cuatrimestre

Primer cuatrimestre

Segundo cuatrimestre

Segundo cuatrimestre

Primer cuatrimestre

12/09/2014

11/09/2014

09/09/2014

01/09/2014

12/09/2014

05/09/2014

04/09/2014

03/09/2014

10/09/2014

01/09/2014

09/09/2014

04/09/2014

01/09/2014

10/09/2014

12/09/2014

06/02/2014

13/12/2013

16/12/2013

13/12/2013

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

202

203

206

208

210

201

204

205

207

209

302

303

304

305

301

205

801

817

820

Cod. matr.

Cod. matr.

Cod. matr.

Cod. matr.

Cod. matr.

Cod. matr.

Conocimiento del medio natural, social y cultural

Formación rítmica y danza

Bases psicológicas de la educación especial

Didáctica de la expresión musical

Practicum I

Matemáticas y su didáctica

Organización del centro escolar

Nuevas tecnologías aplicadas a la educación

Bases pedagógicas de la educación especial

Historia de la música y su folklore

Lengua y literatura y su didáctica

Educación física y su didáctica

Idioma extranjero: inglés

Formación vocal y auditiva

Practicum II

Nuevas tecnologías aplicadas a la educación

Expresión corporal

Didáctica de la cultura andaluza

Doctrina católica y su pedagogía

Asignatura

Asignatura

Asignatura

Asignatura

Asignatura

Asignatura

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

12:00

18:00

18:00

18:00

12:00

15:00

15:00

15:00

18:00

12:00

15:00

12:00

10:00

12:00

Hora

Hora

Hora

Hora

Hora

Hora

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

GB 11  AGB 

2.15 Aula de Música EDU 

GB 11  AGB 

2.15 Aula de Música EDU 

010  EDU 

013  EDU 

009  EDU 

GB 11  AGB 

GB 11  AGB 

2.15 Aula de Música EDU 

GB 11  AGB 

GB 14  AGB 

GB 13  AGB 

2.15 Aula de Música EDU 

010  EDU 

009  EDU 

B-16  EDU 

1.05  EDU 

B-16  EDU 

Aulas

Aulas

Aulas

Aulas

Aulas

Aulas
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Convocatoria extraordinaria por finalización de estudios

Ciclo: Primer ciclo
Curso: Cualquier curso

Curso: Segundo

Carácter: Optativa

Carácter: Troncales y obligatorias

Primer cuatrimestre

Segundo cuatrimestre

Primer cuatrimestre

Segundo cuatrimestre

10/12/2013

10/12/2013

10/12/2013

11/12/2013

16/12/2013

10/12/2013

11/12/2013

12/12/2013

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

825

832

852

853

838

206

201

207

Cod. matr.

Cod. matr.

Cod. matr.

Cod. matr.

Educar con la imagen

Historia de la educación en la España contemporánea

Talleres de artes plásticas

Técnicas de comunicación oral y escrita

Innovación y cambio educativo en la escuela

Bases psicológicas de la educación especial

Matemáticas y su didáctica

Bases pedagógicas de la educación especial

Asignatura

Asignatura

Asignatura

Asignatura

18:00

10:00

18:00

12:00

16:00

12:00

12:00

16:00

Hora

Hora

Hora

Hora

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

014  EDU 

1.05  EDU 

014  EDU 

B-16  EDU 

009  EDU 

014  EDU 

1.05  EDU 

009  EDU 

Aulas

Aulas

Aulas

Aulas


